
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

15 лютого 2022 року                     смт Слобожанське                                                      № 30 
 

 

 

 

 

 

Керуючись ст. 27, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України  «Про державне прогнозування та розроблення програм соціально-економічного 

розвитку України», з метою сприяння реалізації заходів, передбачених Стратегією розвитку 

Слобожанської селищної територіальної громади на період до 2027 року та Планом соціально-

економічного розвитку Слобожанської селищної територіальної громади на 2021-2023 роки,  

розглянувши Звіт про виконання Плану соціально-економічного розвитку Слобожанської 

селищної територіальної громади за 2022 рік, виконавчий комітет Слобожанської селищної 

ради  

ВИРІШИВ: 

1. Погодити проєкт Звіту про виконання Плану соціально-економічного розвитку 

Слобожанської селищної територіальної громади за 2022 рік, згідно з додатком. 

2. Подати на розгляд Слобожанської селищної ради проєкт Звіту про виконання Плану 

соціально-економічного розвитку Слобожанської селищної територіальної громади за                              

2022 рік. 

3. Структурним підрозділам Слобожанської селищної ради – розробникам місцевих 

цільових програм:  

3.1. вжити заходів щодо своєчасного надання відділу з питань економічного розвитку та 

інвестицій виконавчого комітету Слобожанської селищної ради інформації щодо 

затвердження нових місцевих програм, внесення змін і доповнень та зняття програм з 

контролю відповідно до Порядку розроблення місцевих цільових програм, моніторингу та 

звітності про їх виконання, затвердженого рішенням виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради від 18.11.2020 № 9 (із змінами);  

3.2. забезпечити виконання заходів, передбачених місцевими цільовими програмами та 

Планом соціально-економічного розвитку Слобожанської селищної територіальної громади 

на 2021-2023 роки. 

4. Структурним підрозділам Слобожанської селищної ради - головним розпорядникам 

бюджетних коштів, відповідно до вимог Бюджетного кодексу України забезпечити  

своєчасність затвердження, внесення змін до паспортів бюджетних програм, достовірність, 

повноту інформації та досягнення результативних показників при їх виконанні відповідно до 

наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 “Про деякі питання запровадження 

програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів”;  

5. Фінансовому відділу Слобожанської селищної ради забезпечити приведення планових 

показників на 2023 рік відповідно до наявної податкової бази. 

Про погодження Звіту про виконання Плану соціально-економічного розвитку 

Слобожанської селищної територіальної громади за 2022 рік 
 

 

 

2020 рік 

 



6. Відділу з питань економічного розвитку та інвестицій виконавчого комітету селищної 

ради:  

6.1. забезпечити координацію роботи з проведення моніторингу виконання Плану 

соціально-економічного розвитку Слобожанської селищної територіальної громади у  

2023 році; 

6.2. сприяти вирішенню проблемних питань малого і середнього підприємництва, що 

зареєстровані на території Слобожанської селищної територіальної громади. 

7. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ з питань 

економічного розвитку та інвестицій виконавчого комітету селищної ради, контроль – на 

заступників селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради, згідно 

з розподілом функціональних обов’язків. 

 

 

Селищний голова                          Іван КАМІНСЬКИЙ 
 


